

AngryAnt ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 39 21 43 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Emil Evald Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AngryAnt ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 39 21 43 85
Stiftet: 1. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Evald Johansen, Administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i lighed med sidste år ejet ejerandele i Framebunkter ApS samt haft fokus på at producere og udgive computerspil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -14.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.472 kr. mod -15.185 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes etableret indenfor det kommende år. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets drift frem til 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.000	-14.033
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.000	-14.033
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.515	-1.152
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-12.472	-15.185
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.472</u>	<u>-15.185</u>
Disponeret i alt	-12.472	-15.185

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>13.306</u>	<u>24.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.306</u>	<u>24.264</u>
	Aktiver i alt	<u>13.306</u>	<u>24.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-59.141	-46.669
Egenkapital i alt	-19.141	-6.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.447	19.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.447	30.933
Gældsforpligtelser i alt	32.447	30.933
Passiver i alt	13.306	24.264

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-46.669	-6.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.472</u>	<u>-12.472</u>
	<u>40.000</u>	<u>-59.141</u>	<u>-19.141</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes etableret indenfor det kommende år. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets drift frem til 31. december 2025.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Årets afskrivning	0	-10.000
Nedskrivninger primo	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AngryAnt ApS
Kapitalinteresse, Framebunker ApS	15,58 %	<u>21.798</u>	<u>-473.713</u>	<u>0</u>
		<u>21.798</u>	<u>-473.713</u>	<u>0</u>
